
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  19.12.2023  № 1110
м. Бровари

Про внесення змін в додаток 9 
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Київської області від 25.02.2020 № 163

З метою регулювання правових, організаційних та економічних відносин, 
пов’язаних з реалізацією прав та виконанням обов’язків співвласників 
багатоквартирного будинку щодо його утримання та управління, керуючись 
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Правилами надання послуги з управління багатоквартирним будинком, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 05.09.2018 № 712, 
розглянувши лист ТОВ «Комфорт – Т2» від 06.12.2023 №131, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в додаток 9 до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області № 163 від 25.02.2020 «Про призначення 
управителя багатоквартирного будинку в місті Бровари Київської області»,                 
а саме пункт 9 додатку виключити.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                                    
Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                       Олександр РЕЗНІК


